

**Artikelomschrijving:** Op Koers Bonbons 164g

**Barcode:** 8710296923489

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, cacaomassa, palmvet, weipoeder (melk), cacaoboter, cacaocrisps (tarwebloem, suiker, magere cacaopoeder, rijstebloem, gerstemoutextract, zout), hazelmout (2%), magere melkpoeder, magere cacaopoeder, melkvet, emulgatoren: sojalecithine en E476, stabilisator: E492, aroma's. Chocolate 54%, cacaobestanddelen min. 45%. Dit product kan pinda's bevatten.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

AM+AW+UW+GB+AN+SH+AY

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2280kJ /547kcal
<b>Eiwitten</b>	34g
<b>Koolhydraten</b>	20g
<b>Waarvan suikers</b>	53g
<b>Vetten</b>	49g
<b>Waarvan verzadigd</b>	n.v.t.
<b>Voedingsvezels</b>	5g
<b>Natrium</b>	0,15g

**Artikelomschrijving:** Op Koers Groentespread 100g

**Barcode:** 8710296934911

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 64% groenten (champignons, uien, paprika's, sperziebonen, zongedroogde tomaten), koolzaadolie, 7% feta (melk), tapiocazetmeel, olijfolie, dextrose, water, kruiden, mosterdzaadpoeder, zout, citroensap uit concentraat, plantaardig eiwit uit erwt, inactieve gedroogde gist, peper.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

AM+BM

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	836kJ/200kcal
<b>Eiwitten</b>	15,7g
<b>Koolhydraten</b>	3,6g
<b>Waarvan suikers</b>	10.5g
<b>Vetten</b>	2,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	n.v.t.
<b>Voedingsvezels</b>	3g
<b>Natrium</b>	1,5g

**Artikelomschrijving:** Op Koers Cakerol aardbei 200g

**Barcode:** 8710296668052

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, glucose-fructosestroop, tarwemeel, plantaardige vetten (palm, palmpit, kokosnoot) in wisselende verhoudingen, ei, dextrose, bevochtigingsmiddelen: E420, E422; eiwit, appel, magere cacao poeder, weipoeder (melk), zonnebloemolie, rijsmiddelen: E450, E500; emulgatoren: E471, sojalecithine; conserveermiddel: E202; voedingszuren: E330, E262, E270; zout, aroma, verdikkingsmiddel: E440a; kleurstoffen: E160, E120. Dit product kan sporen van noten en sesam bevatten.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

AW+UW+AE+AM+AY

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1563kJ/371kcal
<b>Eiwitten</b>	10g
<b>Koolhydraten</b>	5,4g
<b>Waarvan suikers</b>	66g
<b>Vetten</b>	42g
<b>Waarvan verzadigd</b>	n.v.t.
<b>Voedingsvezels</b>	3,5g
<b>Natrium</b>	0,5g

**Artikelomschrijving:** Op Koers Chocomelk 50cl

**Barcode:** 8710296890484

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: halfvolle melk (1,5% vet), weiproduct (melk), suiker, 1,2% magere cacao poeder, stabilisator: carrageen, aroma.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

AM

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	270kJ /65kcal
<b>Eiwitten</b>	1,5g
<b>Koolhydraten</b>	1,1g
<b>Waarvan suikers</b>	9,4g
<b>Vetten</b>	8,7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	n.v.t.
<b>Voedingsvezels</b>	3,1g
<b>Natrium</b>	0,1g

**Artikelomschrijving:** Op Koers Chips Sea Salt 90g

**Barcode:** 8710296926732

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

n.v.t.

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997kJ/477kcal
Eiwitten	22g
Koolhydraten	1,7g
Waarvan suikers	61g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	6,6g
Natrium	1,6g

**Artikelomschrijving:** Op Koers Zeebeschuit 100g

**Barcode:** 8710296558582

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tarwebloem, suiker, margarine [plantaardige oliën (raapzaad, zonnebloem) en vetten (palm) (in gevarieerde verhoudingen), water, 0,9% zout, emulgatoren, sojalecithine, mono- en diglyceriden van vetzuren, voedingszuur: citroenzuur, aroma, kleurstof: caroteen], gist, invertsuikerstroop, emulgator: sojalecithine, zoete weipoeder (melk), gejodeerd zout (zout, kaliumjodide), rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat, kaliumcarbonaat; eigeelpoeder.

## Bijzonderheden

n.v.t.

## Allergenen

AW+UW+AY+AM+AE

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1633kJ/387kcal
<b>Eiwitten</b>	6,4g
<b>Koolhydraten</b>	3,0g
<b>Waarvan suikers</b>	69,5g
<b>Vetten</b>	10g
<b>Waarvan verzadigd</b>	n.v.t.
<b>Voedingsvezels</b>	11g
<b>Natrium</b>	0,1g

**Artikelomschrijving:** Blanco Pelpinda 180g

**Barcode:** 8717662967726

## Lijst met ingrediënten

Gebrande doppinda's

## Bijzonderheden

Niet geschikt voor kinderen onde 3 jaar.

## Allergenen

Pinda

## Exploitant

Van Doorne Food Import

## Land van herkomst

China

## Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	4406 kJ 1053 kcal
<b>Eiwitten</b>	42,66g
<b>Koolhydraten</b>	38,7g
<b>Waarvan suikers</b>	7,56g
<b>Vetten</b>	89,46g
<b>Waarvan verzadigd</b>	44,28g
<b>Voedingsvezels</b>	14,4g
<b>Natrium</b>	0,027g